
[itrrifirálni záVazný Vyčet inf onnaci

uVedený Ve vyhl, č, 500/2002 Sb,

RozVAHA
sestavená V plném rozsahu
ke dni 31.12.2023

(v tis.Kě)

obchodní firma, jiný název účetní jednotky

Agro družstvo
sebranice družstvo

sidlo nebo bydliště účetní jednotky

Sebranice 338

56962 Sebranice

Rok Měsíc lC

2023 12 47468424

označ,

a

AKTlVA

b

č islo
řádkU

c

Běžné účetní období MinUlé úč. období

B rutto
1

Korekce
2

Netto
3

Neit o
4

AKTIVA CÉLKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 78) = ř, 82 001 7951 59 413954 38,1205 431652

PohledáVky Za UpSaný Vlastni kapi|ál aa2 0 0 0 0

3, Stálá aktiva íř,04 + 14 + 27\ 003 6671 36 4061 54 260982 265470

1. l.

], 1, 1,

3. 1.2.

3. 1.2.1.

3.1,2.2,

ts, l,3,

B. l. 4.

B. l. 5,

l,5.1

1.5.2

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř.05 + 06 + 09 až 1,1 004 1272 1220 52 0

'Jehmotné Výsledky VýVoje 005 0 0 0 0

ccenitelná práVa (ř,07 + 0B 006 1220 1220 0 0

Software 007 620 620 0 0

ostatní ocenitelná práVa 008 600 600 U 0

Goodwill 009 0 0 0 0

oStatni dlouhodobý nehmotný lna]etek 0]0 U 0 0 U

-o.1JLnu,c7a.', -dd'o,-oooo\ t,"rrotn, naje',t d,r 
12 _ ]]

,edohOnťen, 0 O"noooov qehnOln, ] a,e,el
011 52 0 52 0

foSkytnuté zálohy na dloUhodobý nel]motný majetek 012 U 0 0 n

\edokonóený dlouhodobý nehtrlotrlý majetek 013 q) U 52 U

B. ll,

B, ll. 1,

B, ll. 1,1,

B. |l. 1.2.

B. ll,2,

B. ll, 3,

B, Il, 4,

B. ll. 4.1,

B l1,4 2-
l

Ie. tt, a.s,

IB i|.5

lllll],

Dlouhodobý hmotný majetek (ř.15 } 18 až20 +24) 014 643339 404934 238405 242945
)ozemky a stavby (ř 16 +1f') 015 303861 ,l52130 151731 1 6051 4

Pozem ky 0]6 23724 n 23724 23635

StaVby o17 280137 152130 128007 1 36879

Hmotllé rnoVité VěCi a jejich Soubory 018 310245 239690 70555 49484

oceňoVací rozdíl k nabytémU majetku 019 0 0 0 n

3Statní Cjlouhodobý hmotný majetek (ř.21 až23\ 020 28459 13114 15345 15162

)ěstitelské ceIky lrvalých porostU 021 0 U 0 0

)ospělá zvířata a jejich skupiny o22 28459 13114 1 5345 15162

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023 0 0 n 0

]0skytnuté Zá ohy na dlo!hodobý hmolný majetek a 
ř.25 + 26,,

]edokončený dlOuhodobý hmOtný ma]eiek
024 774 0 774 17785

)oSkytnuté Zálohy na dloUhodobý hínotný ma]etek 025 96 0 96 0

,,ledokončený dlouhodobý hmotný majetek a26 678 0 678 17785

B. lll.

B. lli, 1,

B, lll,2.

B. ll1.3.

B, lIl,4,

B, ll1.5,

ts, lll,6,

B. lll. 7,

B, lll. 7,1.

LB. ll1.7.2.

)louhodobý finančni majetek lř.28 až34 o21 22525 0 22525 22525
Jodily - ovládaná nebo ovládající osoba 028 21 660 0 2,1660 21 660

zápůjóky a úvěry - ovládaná nebo ovládalící osoba 029 n 0 0 0

Pocjíly - podstatný VliV 030 0 U 0 0

ZápúJčky a úVěry - podstatl]ý VliV 031 U 0 ll 0

ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly a32 865 U 865 865

Zápujčky a úVěry - ostatní 033 0 0 0 0

oStatni dlouhodobý finanóní majetek (ř 35+ 36 034 0 0 0 0

]iný dlouhodobý finanční ma]etek 035 0 U 0 0

Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036 0 0 0 0



Běžné účetní období N4inUlé úč, období
oznac

a

AKTlVA

b

číslo
řádku

c
tsrUlto

1

Korekce
2

Netto
3

Netlo
4

oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 72 + 75l 037 1 23665 7800 1 1 5865 1 60761

c, l.

C. l, 1.

C.1.2.

c. |.3,

C. l. 3.1.

c. l, 3.2.

C. l,4.

C, l. 5.

zásoby (ř- 39 až 41 + 44 + 45 038 49175 0 49175 73506

Vlaterjál 039 8225 0 8225 9042

ledokončená Výroba a polotovary 040 9370 0 9370 10445

ýýrobky a zboži r.42 + 4 o41 22156 0 22156 2631 9

Výrobky 042 22156 U 22156 26319

zboži 043 n 0 0 0

Vlladá a ostatni zVířata a jejich SkUplny 044 9424 0 9424 2770a

)oskytnuté zálohy na zásoby 045 U 0 C n

3, ll. Pohledávky í.4? + 57) 046 69266 7800 61 466 78229

c. ll.,1,

c, ll. 1.1.

c. ll, 1,2.

C. ll. 1,3,

c. ll, 1,4.

c. IL 1,5.

C. ll. 1.5.1.
l

Ic tt t .s.z.
I

lc. ll, 1.5,3,

|. ,,, , u.o.

Dlouhodobé poh|edávky |ř, 48 až 52\ o47 ll 0 0 0

PohledáVky z obchodních vztahU 048 0 0 0 0

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049 0 0 0 0

PohledáVky - podstatný VliV 050 0 0 0 0

f dložená daňoVá pohledáVka 051 0 0 rl 0

]ohledávky _ ostatní (ř, 53 až 56) o52 U 0 0 0

PohledáVky za společníky 053 0 0 ll 0

Dlouhodobé poskytnUté Zálohy 054 0 0 0 0

)ohadné účty aktivni 055 0 0 0 0

Jiné pohledávky 056 0 0 U 0

. ll. 2.

. |l,2.1.

.ll. 2.2.

. ll, 2.3.

,.11.2.4.

:. 1l. 2.4.1.

i.l1.2.4.2.

:, |l,2.4.3.

,,, l1.2,4,4.

).11.2.4,5.

). ll. 2.4.6.

Krátkodobé pohledávky (ř,58 až 61 057 69266 7800 61466 78229

)ohledávky z obchodních vztahů 058 63143 7800 55343 45883

PohledáVky - ovládaná nebo ovládající osoba 059 U 0 C 0

Pohledávky - podStatný Vliv 060 0 n 0 0

PohledáVky - ostatní (,ř. 62 až 67) 061 6123 6123 32346

)ohledávky za společniky 062 0 0 0 0

Sociálni zabezpečení a ZdraVotní pojištění 063 0 0 0 0

stát - daňoVé pohledáVky 064 1104 0 1104 1 143

Krátkodobé poskytnUté Zálohy 065 140 0 140 237

Dohadné účty aktivní 066 4228 0 4228 2758

Jiné pohledáVky 067 ocl 0 651 28208

,lll.

, lll. 1,

, lll. 2,

(rátkodobý finanční majetek (ř. 74 a72 0 n 0 0

rodily - ovládaná nebo ovládajíci osoba 073 0 0 0 0

ostatní krátkodobý finančn í majetek 074 0 0 C 0

.lV,

.lV. ,t

.lv.2

Peněžní prostředky (ř.76 + 77 a75 5224 0 5224 9026

Peněžní prostředky V pokladně 076 217 0 217 156

Peněžní prostředky na účtech 077 5007 0 5007 8870

).

1

2

3

Šasové rozlišení aktiv (ř,79 až8'| 078 4358 0 4358 5421

!áklady příštích období 079 50 0 50 74

Komplexní náklady příštiCh období 080 0 0 0 0

příjmy příštích období 0B1 4308 0 4308 53+ l



Označ

a

PASlVA

b

Císlo
řádku

c

stav v běžném účet, obdobi

5

slav v minulém účet. období

6

'ASIVA CELKEM (ř.83 + 104 + 147) = ř. 001 082 381 205 431652
q. ýlastni kapitál (ř. 84 + 88 + 96 + 99 + 102 + 103 083 236958 219323

l.

l, 1,

1.2.

l,3,

Základni kapitál (ř, 85 až 87 084 19271 19252
Základní kapitál 085 19271 19252
,/laStní podíly (-) 086 0 0

Změny základního kapitálu a87 U 0

A. ll.

A. ll, 1.

^. 
|1.2.

^. 
l1.2.1

A.l1.2.2

A. ll, 2.3

A,11.2,4

A. ll, 2.5

Ažio a kapitálové fondy {ř. 89 + 90) 088 0 0

Ažio 089 0 0

(apitálové fondy (ř. 91 až 95) 090 0 0

cslatní kapitáloVé íondy 09,1 0 0

oceňovaci rozdíly z přecenění majetku a závazkú |+l:) no? 0 0

Oceňovací rozdily z přeceněni při přeměnách obchodnich korporací (+l) 093 0 0

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 094 0 0

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodnich korporací (+/-) 095 0 0

A. lll.

A, lll. 1

A. ill, 2

Fondy ze zisku (ř, 97 + 98) 096 40545 40776
ostatní rezervní íondy 097 0 0

StatUtární a ostatni fondy 098 40545 40776
A. lV,

A. lV, 1

A. lV, 2

Výsledek hospodařeni minulých let (+/-) (ř.,100 až,í01 1 58566 128480
Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minUlých let (+/-) ]00 1 58566 128480
Jiný výsledek hospodaření nrinulých let (+/-) 101 0 ll

Výsledek hospodařeni běžného účetního obdobi {+/-)
(ř. 01 - (84+ 88 + 96 + 99 + 103 + 104 + 147)

1Q2 18576 308,15

. Vl. Rozhodnuto o zálohách na Výplatu podilů na zisku (-) 103 0 0

3.+c. Cizízdroje (ř. 105 + 110 104 1 43885 211715
3,

1

2

3

4

Rezeruy (ř, 106 až 109 105 0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky 106 0 0

lezerva na daň z přílmu 10 n n

iezervy podle zvláštních právních předplsú 108 0 0

3statní rezervy 109 0 0

Závazky {ř.111 + 126 110 1 43885 211715

c. l.

C. l. 1.

c, l, 1,1,

C. |. 1.2.

C.l,2.

C. l, 3.

C, l, 4.

C. l, 5,

C, l. 6,

Ll/

c. l. 8-

C. l. 9.

c, |,9.1,

C, l, 9.2,

c. l, 9,3,

Dlouhodobé závazky |ř.1'l2 + 115 až'l22' 111 oAr4,1 111111

/ydané dIuhopisy (ř 113 114 112 0 0

,"/yměn lelné dluhopisy 113 0 0

cstatní dlUhopisy 114 0 n

závazky k úvěroqim institucím 115 57510 73718

f louhodobé přijaté zálohy 116 0 0

Závazky z obchodních vztahu 117 0 0

)louhodobé směnky k úhradě 118 0 0

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 ll 0

Záuazky - podstatný VliV 120 0 0

Odložený daňový závazek 121 1 0695 9112

ZáVazky _ ostatní (ř.123 aŽ 125) 122 28046 28281

Závazky ke společníkům 123 0 0

]ohadné účty paSiVni 124 U 0

liné závazky 125 28046 28281



PASlVA
CíSlo

řádku
c

stav v běžném účet. obdobi

5

stav v minulénr účet. období

6
UZnac,

126 47634 1 00604
]. ll,

3. ll, 1.

O. ll. 1.1.

C. ll. 1.2.

c.l1.2.

c, ll. 3.

c. ll. 4,

c, ll. 5.

c, ll. 6.

C. ll,7.

c, ll, s,
l

Ic. tt, g.r.

l
lc. ll. 8,2.

l" ,, r.
l" ,, ,.o.

l.. ,,. ,.u.

l: l:,:

Krátkodobé záVazky (ř"l27 + 130 aŽ 136)

127 0 0
Vydané dluhopisy (ř,128 + 129)

128 U 0
/yměnitelné dluhopisy

129 0 0

130 4889 26333
Záuazky k úvěrorným institucím

(rátkodobé přijaté zálohy
,131 141 137

obchodních vztahú 34464 67498

133 0 0
átkodobé směnkv k úhradě

134 0 0
ovládaná nebo ovládaiicí osoba

0 0
Závazky - podstatný VliV

Závazky - ostatní (i,137 aŽ 143]] 136 8140 6636

Závazky ke společníkům 0 0

(rátkodobé finanční výpomoci 138 0 0

Závazky k zaměstnancům 139 2301 237a

Závazky ze sociálniho zabezpečení a zdravotního pojištění 14a
,1 195 1230

Stát - daňové záVazky a dotace 141 4289 1671

Dohadné účty pasivní 142 222 40

Jiné záýazky 143 133 1325

).

), 1,

1,

Časové rozlišení pasiv (ř, ,l48 + 149' 147 362 614

Výdaje příštích období 148 362 614

Výnosy příštích období 149 0 0

dpisový záznarn

fyzické oSoby, která ie účetní iednotkoU:

\

sestaveno dne:

5.4.2024

,1Šyáb.Libor, Nec{\íle Josef lng

5iádmá podnká"i

Zemědělská výroba

Gégore*W'u

\
N-l
Agro družstvo Sebran\e 

I

#s gz Sebranice u Liomýšh óp, 338 
l

i tet,: 16t 715 157, tar: 46,| 715 
,l18 

l

i e,maii: agíúragíOs€branice,cz
i tvr*.,rGHOsÉBR.{t{lCE.cz ífi
i rť, 4/+S3421, L\li. ť2{7168124 -
L-c*:g :=a:=;: -''-*_, .*/

]statni dluhopisy


